[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДУХОВЩИНСКОГО    РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2019 г.                                      № 2

Об утверждении  плана  закупок  товаров,  работ,  услуг  для обеспечения муниципальных нужд   Третьяковского  сельского     поселения   Духовщинского района Смоленской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г.№44-ФЗ, с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд  Третьяковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области,  Администрация    Третьяковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Третьяковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Контрактному управляющему разместить план закупок  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте   и  информационных  стендах  Администрации  Третьяковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области.
4.  Постановление  вступает  в  силу  с момента его принятия.

Глава  муниципального образования
Третьяковского сельского  поселения
Духовщинского  района  Смоленской  области                                   А.И.Иванков

[image: ]

	[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
10 HIDBIQO HOMOHOIOW,) BHOHEd 0JONOHHINEOXA]] KHHAIAIOII 0JONOIIR) 0IONOHONEILAd |, HHIEALOHHHAY'Y WOHHAIEOHBLOOL

OHAINKJIALA

i @) Nounxee SHHTD O BULEMQUOUSW | §) MMIIEASTIQ
s R I i ervedinON BUHOROUDITE i e —— HOXOUHIO0] woores wu
o wonmo100mgo | womwIEdioN S 4 “enmomeicdn e tesauksod " vox wHHOMTEIHpHLIOT |
MHESO} udarr’ ondou yIagoHeI BH * 9
Segp wonrasesgo | op wHowse | (H0MRATONdRL) 10i0dD ; snmoraedien b HANORIIKQ ranwediodi
g0 whmoony) | osomaredotagy “wuHOMmoREH ‘HoHnoaLOdE K901
Ll suHomoweed snrsuduodon 4
HaLBIS 7 HIoER You yawoAduseny] SMHEFOHOWHEE]
DO WiOLBI SNOKdHHELL D1oHE WOL 8
2 MHALA1981000
1 xexufiee
© yuHOToE>
oMbmIEy
- BMHARAIIDAQ0 OIOROOHEHH(D IO [ —— T
€8¢ MDIO ou augAd ¥umodowen enuHMIg
(sume1oRdcod aMIKAOL & HIUEY  «[» - WINHHOHNEH ‘(Y - HITHOFEQ)
{HHOHOWEH (Q)arsoseg
KHHOOOHH BRI BIHOWANOY Mg
1a1k0n gouodrvae 9adire ‘HOpoUaL ‘(93dIE) BUHATKOXEH QLI
8991999 (ONLLYO ou ¥
exuncRNEE OJ0HRauIOdRIA%01
(OLDIO ou HHROWOHIO Xi9HHETado Xesied 8 HIUANEE OISIOIKIELOAMADD ‘BHRELNEE SUHBAOHIWHEE]
TSR [OWIS-UIIPERR0NSAPAIST
“€87LT-99181L 11 NOI “BVMDEOMOON IfA 7 0sosa1ad ] ‘B-d yiionumsaoxAYf ‘g0 ¥LNOHOOW) ‘Z7Z917 ‘shmmedalraq) KExoMMoo0g 1atkou gonsodivare 9adre ‘HopouaL ‘(9adire) KHHOMKOXEH 010N
8991999 (OALLYO ou
‘9LO0HHRE10Q00 KEHIBLHIMHA]Y
MI00HHAL9900 EWdO
vi D®O ou HOTAdRA SFIHATE SFHAITIATARAI
. endodh ¥esosrdu-onmommuenmeIdg
ou
L RHONO HLOVIr40 HOMOHAIFOWD VHORYd OJONOHHITIEOX AIY KUHAIEOO0L 0I0MD9IrAD OIONOEONEILEd L KUITVdLOUHHUNIY
100105029 R (sursnduradu osondeiusA (oJonaireUMIHHEAW) OJoHHIEISEY K20 HINK KUHOTKAARA OJOHWOHOLTE
“QIOHIANIOIQ ‘BXHBERNEE (OJOHIIBUHIMHAM) OJOHHORLOARIIOT) BXMBEENEE SMHESOHINHEL]
Y¥8E00S0LY HHA
18Z¥166L (OLDIO ou
610T'10°€T erert b i
19170)]
- it Lfis . B .
@oror [z gz m (0T 07 rondau HIYHOHEIN BH H YOI HIYH0dHEHAD 61 0zZeH
YAH XITHIIBUHNHEAW # HHNEdITah HONIHHIIO BANILOAD I¥AH BHHIRINIIQO BIY JALIA ‘1oged ‘aodesor Mouldes
HVII
& B TR kdeany « 10 »
(wouurrout exsodumord) (aomumton) KHHOIO0I 0JONIGI0 0JONOHONKILA],
hHadRIONHH dTHEONAIY SOMHEEL] ¥UHRE0ERAQO OJOHIIRIHITHHATA] BHRIr |
610T'10vT

image3.jpeg
000 | 000000z | 00°0020€ | 0000008 | 00°00L0ET 10 T G\ OIMHOIEILION 011/ MMNIEMH(HOOBIN HOHLONIT0IQ AYON Ol QUMK WOL
000 | 0065698 | 00°88816% | 00'18ZE8Y [00°8TIZIVI 10 T 5 OMHOMIEILIOD Ou / ~ MHNENH(HIORIN HOHIONATOIQ AYOX Ol SUIME WOL
, 000 | 00000s1 | 0000059 | 00000011 | 00000061 i\ OMHOMIBILIOD OU / ™~ MHNTEXH(HIORIN HOHIONATOIQ ATOX Ol AUOMT WOL
000 | 0000201 | 0000201 | 00°00Z0T | 00'0090€ 207 G OWMHOMEIZIO0 0L/~ MMIENHHOORIN HOHLONITOI AYON Ol AIrOHI WO
000 00°000S 1 000005 T 0000051 00°000S ¥ 107 G\ OMHAMIBILIOO Ol / HENHGHOOBIN HOHLONATOIQ A0 Ol MK WOL g
000 0000008 00°0006+ 00°0008% | 00°000LYT - N OIMHAMEILIOD O / S:—.—N&:S-‘_aua-; MOHLINATOIQ A0 Ol 21rOMR WOL g
000 00°TEES8TT|00'TOPLIGT |00 I8YSTST|00'SOERILS 107 G\ OIMHAMBILIOO Ol / MHTTENHOHOOBIN HOHLINATOIQ ATON 0L JIrdHh WOL g
000 0077911Z | 00T9E1T | 00T9VIT | 00'986€9 10 &\ OMHOMEILI0 011 /) T MHMIBNH(HOOBIS HOHLONTOIQ AYTOX OII SUOHK WOL g
000 | 0000zs¥ | 00°00zSY | 00°00SY [ 00°006¥ET 20 3N OMHOMIEIAI0 L /  HMENHDHOORIN HOHLONTO AY0S OII JIrOHR WOL g
000 | 00°00850€ | 00°00180€ | 00'00£98Z | 00002006 10 ™\ OWMHOMEILION o1/ T MHITENM(HOORIN! HORLOXOIQ ATO OI SR WOL g
000 00'€S9¥STE|00°TH6ES6T|00'HTTY19T[00'618TT88 [HouANEE KHHAIELOAMADO KINT OIOLY]
000 [o0b69zzsT| 000 000 [00'+697282 120 9000000000
(e0-vraN 100010010S0L9¥¥8E00S0L9ETT
iredois
1€-21-170g on MM.MJH.UHW . Foe ]
10°10°6102 o wmAes | 5 000 |00¥s0LISZ[ 000 |00'FSOLIST 020T 001 okmoremagadu DO0A000000
BHHOILLOAMAD0 0dD) ; 100010010S0L9FF8E00SOLIEOT
oH “AWIAD eH WIKIroA
v ra10ged ‘radewo).
000 000 000 [00°€v6581Z|00°EP6581T 610 0000000000
100010010S0L9¥¥8E00S0LIEGT
000 |oo6ssier [ o000 000 | 00'6S6IEY 1200 OB
(ed-piaN 200010010S0LIPY8E00SOLIETT
1€-21-120¢ 01 %MMW A_v“‘mwﬁe
10°10°610z 0 wmAes | 5 000 [008889€¥ [ 000 | 00'8889€K 020z 0000000000
. BMHOILO9MMASO Yodo) . TR SRR . Z00010010S0L9¥¥8E00SOLIEOT
QMINIRIIERNO ‘HIAIOA
omvodrraregeronady|
e 000 000 000 | 00°1828CY | 00'1828TY 6102 . 0000006000
T000T00T0SOLIPHBE00SOLIEGT
ST 1 €1 . 4 ¥ 11 0l 6 8 L S M4 L 3 T
. .
(caomy e . JL—
il mot vou Wi esaend )
Cag nodosa e | wiaadon vn | wrmAer HIO0HIIALEST
ke - numedavagy sunarraeduen
asmonioderfo01 1arr0. oM Hovoun00g | ormmmedioduon
KMHORO0900 ourauon (wowauunOLOH evougo  [ogr (mwwediod
w7 JAwoK “wonunrdiron) rawwediodu HOHIURLHIHHAN
(casms “zogud “dodeaor . ouang woumonrodewoox |+ awroun woy

WONHMINE10I

image4.jpeg
(womurou exaodumord)

BHEQBIONHH] BHAIT BHINALOIOE

(sommron)

(ar20mxCI0Y)

0

61

0z

doxaronow yumdery

kdeany « 10

SUSLUHIOLOM YITHHOELOLA810)

»

image5.jpeg
(sommnron)

(MRUHIOUOH 010HORLOLTLO O )

" Moukvus envin munovsedonik u nunegodnwdod ndu vwAn xianarrenmuEAW 1

XITHBIELARNAI00 BHHAKANIIQO BINY 1A1r9K 1 1oged

‘aodegor youkxes BHREAOHI000 ewdogy

((smnononeH wou wramonrsdow) manmoHOWEH “(0) wagogeg) vLu:

RHEORITONHH BHI'S] BHINALIIDE
. .
o'W
i
(wmnomudour erer) 1 (somurom) HREBNEE (EITHIr 0JOHIOORNAIOT OJOHHIROWOHIOLA) KIraLKIToaoNAd 91o0mNarOT “OUD)
LT sdeans « 10 » > [7 BHHAII001 0J0MOTIr) 0I0MIHONEILOA ]
.04&1 &Enonmnmo OJOHYIBUMIHHA BERL | “hHEORIONHE] dirHeONaINY goMHRa]]
G
= >
0000000000
L ¢ > _eoo_eesmcrwvvwmoomesmuw
(E-ppaN eHONES
wanovraedufones ¥HOUTEdIAONED 0J0HLOIN ouoHaIRdATaq £610 [k 411) ‘ghd 0000000000
CuomLO3M 80HEIdo YDA oMHOIIO290 B 1Oxeq |  womedo ywAD amoRoUO2G0 B Hatroxong ‘a1 001 Oikmoremsaadu an “Swndo | 100010010029v¥800502950z| &
e HIAIK i 19100vd “adeac)
0000000000
100010010S0L9¥¥8E00S0LIEGT
0000000000
T00010010S0L9¥+8E00S0LIETT
HHHOIR001I NOXOIr29 WOXOWONKIOd] e _QEN S P e 1 Ec..,...ﬁuwﬂvgz Sy "
 VMHAM2A20 OJOMRHIA MHTIAIog0 1 ommEdono) | moxomeo wonosONEUILd] 8 MmO S © NI matoo i oot EOE By B000000000 1
OuouoaoNK11ad )| SMIaEEd 0N0AMUNOHONE [ Mwenr mWDIOSHEH(D orWOBEIEEO 200010010S0L9¥$8£00S0L9507
“OMHOMaE00 Q0HKMIA B HIdoHCOdINOIE BroITIO OIOHRHIIA MHEANCALIQO  SHHENKdOTOT)
-ouawrenno),, ewediodn serareHHTRA “WIAirok owoarrarearonady |
0000000000
T00010010S0L9¥F8E00SOLIEGT
L 9 s r € z 1
MNUANEE G0IN0900 XHIIOIK8191981000
(WIrH) i B1Y0990 0IAMOIKL81000 KT
NP OJONEL SHALILADLO BH SHESTNA M ‘gimousiodnk b
e T o oo Smesonsms (e rsido
M: o n:.“w_:z ey e A &.W OIOHTIBLUHITHHAN ‘WOXHO( WIHLONIOIgoHE rawwediodu
s sk !:.Euﬁ S e e WITHHOALOARIA20) suowraeduA eatnado ‘pieado | yommeseA xexwed @ woroAdmiein exres Hiros
i o_.E .“ o =5 S8 “aw s o%..%m ou-aooﬂ S . QuorHIRLOdRA0L KnoWoHIOU WaIHAD | “aunAiro @ (smssoduie ososowan-oRNEdIody
homic o i oo i et (g | em—— ot ot [n oo e s dalinda P S— e un
(e 9! o (u ) -onnnediodu i o10x09muIaLedLo uow¥or | pomawan yommomIoNOYeR Tanmediodi Lol T PERTeT A — Yox yanHOMIENHpHIIOTY | 3
19HAN AMHALATA SUOHR WOL 1) JAIIA 1 10ged ‘sodesor HOHHoELdRIA001 omLkHduodow M fies # - =
+ - ©OuonK ‘ramwediodu HogoIraN HOHHGALOWOYOE QUdHh WoL 1) 1awiediodn HoHareIHTHEAW -
o ooy % 1090 X mOmIHIEEILISA | a0u33300 (i) 1 4990 WHRLOLOTI00 s 290 | ammectiodu gosoran swomn wax ) swediodn | mamedatroq HowomHO00d B1N099As MmwedIodi
s WEM&E xﬁ.am&:..ﬂzzsaﬂmﬁ HOHIIRUMIIHHAW ‘WATTedoaq) HONOHHO%0g | Wi 1amwmediodus wommoaioderAoos P —
A it baam.E “Hn aﬂuﬁba ol B1409940 ranwediodn wm mwediodn
Y T SR o v HounouLoder£20x wuvnduodan ammeRoONHEE]
2dao a awa10u> yorrvedio O» eHONES osoHaITdaTag) = %
6] H9IBLO 00 HMELILIEL000 ¥ XMHHA KoL
doWou LAY BLEY ‘SMivsOHOWMEH SORITOL|
0[srHoHOWE (0)granoce

PWANON gy